
UCHWAŁA NR VIII/237/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Z planu dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków 
związany z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Pałecznica w roku 2021”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na  sfinansowanie 
przejściowego deficytu  budżetu do kwoty 19 000 000,00 zł. 

2. Łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2021r. kredytów i pożyczek wynosi  24 522 775,94 zł, 
w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 5 522 775,94 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 5 114 370,90 zł, w tym: 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 408 405,04 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –                     
19 000 000,00 zł. 

§ 6. W zakresie wykonywania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do zaciągania 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
2021 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu 19 000 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 2



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 255 725,00 0,00 3 859,91 3 259 584,91

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 859,91 3 859,91

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (0270)

0,00 0,00 3 859,91 3 859,91

758 Różne rozliczenia 8 292 773,00 0,00 12 600,00 8 305 373,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 937 432,00 0,00 12 600,00 4 950 032,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 937 432,00 0,00 12 600,00 4 950 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 354 340,36 0,00 39 249,72 1 393 590,08

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 354 340,36 0,00 39 249,72 1 393 590,08

85395 Pozostała działalność 1 354 340,36 0,00 39 249,72 1 393 590,08

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 354 340,36 0,00 39 249,72 1 393 590,08

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (2057)

1 273 366,68 0,00 39 249,72 1 312 616,40

22 784 165,85 0,00 55 709,63 22 839 875,48

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 490,13 0,00 39 249,72 1 700 739,85

Załącznik Nr 1 do                                        
Uchwały Nr  VIII/237/2021                                  

Rady Gminy Pałecznica                                                                          
z dnia 20.10.2021

bieżące

bieżące

majątkowe

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 377 342,46 477 342,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 377 342,46 477 342,46

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych(6260)

0,00 0,00 377 342,46 377 342,46

758 Różne rozliczenia 500 000,00 -500 000,00 500 000,00 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 -500 000,00 500 000,00 500 000,00

Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (6100)

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł (6290)

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

17 694 103,31 -500 000,00 877 342,46 18 071 445,77

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 932 392,10 0,00 0,00 8 932 392,10

40 478 269,16 -500 000,00 933 052,09 40 911 321,25
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

10 593 882,23 0,00 39 249,72 10 633 131,95

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 5 290 939,00 427 039,00 427 039,00 13 200,00 413 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863 900,00 4 863 900,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

po zmianach 5 710 939,00 427 039,00 427 039,00 13 200,00 413 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 900,00 5 283 900,00 170 000,00

przed zmianą 334 430,00 164 430,00 164 430,00 13 200,00 151 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 384 430,00 164 430,00 164 430,00 13 200,00 151 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 170 000,00

przed zmianą 4 946 509,00 252 609,00 252 609,00 0,00 252 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 900,00 4 693 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

po zmianach 5 316 509,00 252 609,00 252 609,00 0,00 252 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 900,00 5 063 900,00 0,00

przed zmianą 718 700,00 188 700,00 173 700,00 22 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

zmniejszenie -9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 348,00 -9 348,00 0,00

zwiększenie 386 690,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 690,46 386 690,46 0,00

po zmianach 1 096 042,46 188 700,00 173 700,00 22 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

przed zmianą 708 700,00 178 700,00 163 700,00 22 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

zmniejszenie -9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 348,00 -9 348,00 0,00

zwiększenie 386 690,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 690,46 386 690,46 0,00

po zmianach 1 086 042,46 178 700,00 163 700,00 22 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 907 342,46 907 342,46 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne 
gminne

60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  
VIII/237/2021                                  

Rady Gminy Pałecznica                                                               
z dnia 20.10.2021

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 925 700,71 7 665 700,71 7 147 831,60 5 592 175,00 1 555 656,60 0,00 312 180,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -145 000,00 -45 000,00 -100 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 773 300,71 7 513 300,71 7 015 431,60 5 559 775,00 1 455 656,60 0,00 292 180,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 4 426 939,10 4 266 939,10 3 888 249,99 3 031 350,00 856 899,99 0,00 173 000,00 205 689,11 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 339 539,10 4 179 539,10 3 800 849,99 3 043 950,00 756 899,99 0,00 173 000,00 205 689,11 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 681 668,27 681 668,27 662 471,13 639 336,02 23 135,11 0,00 19 197,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 668,27 636 668,27 617 471,13 594 336,02 23 135,11 0,00 19 197,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 219,02 152 219,02 148 219,02 36 584,00 111 635,02 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 859,91 3 859,91 3 859,91 0,00 3 859,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 078,93 106 078,93 102 078,93 36 584,00 65 494,93 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

801 Oświata i 
wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

757 Obsługa długu 
publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 2



przed zmianą 60 909,28 60 909,28 60 909,28 15 120,00 45 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 859,91 3 859,91 3 859,91 0,00 3 859,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 769,19 64 769,19 64 769,19 15 120,00 49 649,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 309,74 85 309,74 85 309,74 21 464,00 63 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 309,74 35 309,74 35 309,74 21 464,00 13 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 864 380,92 1 864 380,92 1 530 963,92 890 552,00 640 411,92 2 000,00 331 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 420,33 -107 420,33 -62 420,33 -8 220,33 -54 200,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 756 960,59 1 756 960,59 1 468 543,59 882 331,67 586 211,92 2 000,00 286 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 920,00 268 920,00 268 920,00 0,00 268 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 920,00 233 920,00 233 920,00 0,00 233 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 341,00 14 341,00 14 341,00 0,00 14 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 641,00 7 641,00 7 641,00 0,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 733,00 54 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 733,00 49 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 896,00 124 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 896,00 84 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

85202 Domy pomocy 
społecznej

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 319 488,92 319 488,92 304 060,92 252 882,00 51 178,92 2 000,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 220,33 -8 220,33 -8 220,33 -8 220,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 268,59 311 268,59 295 840,59 244 661,67 51 178,92 2 000,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 227 440,00 227 440,00 227 440,00 77 550,00 149 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 940,00 214 940,00 214 940,00 77 550,00 137 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 787 736,40 1 787 736,40 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 762 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 137,26 -19 137,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 137,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 992,31 83 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 591,45 1 852 591,45 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 827 591,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 787 736,40 1 787 736,40 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 762 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 137,26 -19 137,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 137,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 992,31 83 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 591,45 1 852 591,45 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 827 591,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 147 098,79 5 147 098,79 350 368,62 247 791,00 102 577,62 0,00 4 757 968,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 185,00 -73 185,00 -73 185,00 -50 100,00 -23 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 913,79 5 073 913,79 277 183,62 197 691,00 79 492,62 0,00 4 757 968,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 384,69 22 384,69 22 384,69 0,00 22 384,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 484,69 17 484,69 17 484,69 0,00 17 484,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 062,17 172 062,17 133 300,00 87 900,00 45 400,00 0,00 0,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 285,00 -68 285,00 -68 285,00 -50 100,00 -18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 777,17 103 777,17 65 015,00 37 800,00 27 215,00 0,00 0,00 38 762,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

85295 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 801 012,82 74 300,00 64 300,00 19 800,00 44 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 726 712,82 8 726 712,82 7 872 052,82

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 8 801 012,82 74 300,00 64 300,00 19 800,00 44 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 726 712,82 8 726 712,82 7 772 052,82

przed zmianą 8 763 712,82 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 726 712,82 8 726 712,82 7 872 052,82

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianach 8 763 712,82 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 726 712,82 8 726 712,82 7 772 052,82

przed zmianą 48 969 940,40 23 439 071,23 15 192 428,36 8 861 288,31 6 331 140,05 213 000,00 5 660 689,00 2 192 953,87 180 000,00 25 530 869,17 25 530 869,17 12 379 345,12

zmniejszenie -574 090,59 -464 742,59 -330 605,33 -103 320,33 -227 285,00 0,00 -65 000,00 -19 137,26 -50 000,00 -109 348,00 -109 348,00 -100 000,00

zwiększenie 1 007 142,68 100 452,22 16 459,91 12 600,00 3 859,91 0,00 0,00 83 992,31 0,00 906 690,46 906 690,46 0,00

po zmianach 49 402 992,49 23 074 780,86 14 878 282,94 8 770 567,98 6 107 714,96 213 000,00 5 595 689,00 2 257 808,92 130 000,00 26 328 211,63 26 328 211,63 12 279 345,12

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 5



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 3 859,91 3 859,91

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 859,91 3 859,91

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 3 859,91 3 859,91

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 859,91 3 859,91

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3 859,91 3 859,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 859,91 3 859,91

0,00 3 859,91 3 859,91 0,00 3 859,91 3 859,91

DOCHODY WYDATKI

Razem

Załącznik Nr 3 do                           
Uchwały Rady Gminy Pałecznica                                       

Nr  VIII/237/2021                                                  
z dnia 20.10.2021

Plan finansowy dochodów i wydatków z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym za napoje alkoholowe w 
opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, tzw "małpki"

Dz Rozdz § Treść

Wartość

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do            
Uchwały Budżetowej                              

Rady Gminy Pałecznica                                      
Nr  VIII/237/2021                    
z dnia 20.10.2021

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

8 000,00 250 570,50

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 5 000,00

3 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 

wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 
(śr.UE) partner w projekcie  

233 570,50

6 900 90005

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień - 
koszty realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 

2 000,00

7 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury 
fizycznej  10 000,00

190 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Promocji Gminy Pałecznica 100 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Pałecznicy 90 000,00

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2021r.

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 1



0,00 404 763,00

1 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Czuszów na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 

ubezpieczeniem
379 300,00

2 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Pałecznica na zakup 
uniwersalnego narzędzia hydraulicznego 25 463,00

198 000,00 250 570,50

0,00 404 763,00

198 000,00 655 333,50

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 853 333,50

1. Dotacje celowe (majątkowe)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C160880B-ABF7-4EB2-9C6D-936A2FB569D7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	1_Doch_bez §
	2_Wydatki
	Małpki
	Dotacje

		2021-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




